
 

                         
Универзитет ,, Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер - Скопје 
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Наставен предмет: ХЕМИСКА ПРЕРАБОТКА НА ДРВОТО 
ИМД - задолжителен,  ДМЕ - изборен 
Акедемска година: 2025/2026, II семестар 
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ  
ОДРЖАН НА 03.04.2026 год. 

 

Ред. 
број 

Индекс Бодови 

1 1606 38 
2 1639 10 
3 1510 30 
4 1647 0 
5 1646 30 
6 1676 35 
7 1594 30 
8 1614 36 
9 1658 5 
10 1667 18 
11 1659 0 
12 1663 0 
13 1576 15 
14 1625 0 
15 1604 10 
16 1601 0 
17 1599 25 
18 1624 35 
19 1505 0 
20 1642 35 
21 1631 40 
22 1620 22 
23 1579 40 
24 1578 18 
25 1591 2 
26 1633 8 
27 1596 18 
28 1589 15 
29 1609 25 
30 1669 32 
31 1675 30 
32 1673 35 
33 1597 22 
34 1583 26 
35 1590 38 
36 1588 22 



 

                         
37 1666 40 
38 1636 8 
39 1660 22 
40 1577 5 
41 1574 38 
42 1664 25 
43 1654 38 
44 1573 28 

 
 
Забелешка: Студентите кои имаат освоено 21 или повеќе бодови         
(од вкупно 40) го положиле првиот парцијален испит. 
    
             

         
         Предметен наставник 
        Проф. д-р Горан Златески 


